宝塚市都市公園環境保全活動申請書
宝塚市公園管理者　様
                                          　　　　　　　　　  　　　　　年　　月　　日
                                    団　体　名
                                    団体の代表者
                                    （住　所）宝塚市
                                    （氏　名）                        　　　     印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電　話）

次のとおり申請します。
	希望する都市公園名
	　　　　　　　　　　　　　公　園

	希望する協定
	  １．　清掃・除草・その他（様式第１号）
  ２．  清掃・除草・低木剪定・その他（様式第２号）

	実務担当者連絡先
　　　　　　　氏  名
　　　　　　　住  所
              電　話

　　　宝塚市